Niniejszym składam(y) ofertę na zakup od INTERFERIE S.A. w Legnicy: 
:   

Opis  
Cena wywoławcza 

(minimalna) brutto* 
Cena brutto 

proponowana** 

Samochód VW Passat 2.0 TDI 177 KM, 

nr rej. DL93052, VIN WVWZZZ3CZDP033797, 

rok produkcji 2012 

17 220,00 zł (słownie: 

siedemnaście tysięcy                 

dwieście dwadzieścia 

złotych 00/100)   

Koszty odbioru ww. środka trwałego są po stronie Oferenta/Kupującego.   

* cena zawiera podatek VAT wysokości 23%,  

** cena proponowana nie może być niższa od ceny wywoławczej 

(minimalnej).  

Telefon kontaktowy Oferenta/Kupującego  …................................................................................